I N D I C A Ç Ã O  Nº. 040

SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/3/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando construir uma praça, em terreno pertencente à Prefeitura Municipal, localizado no cruzamento entre as Ruas Isaltino Pereira de Castro e Augusto Fontana, dotando-a de iluminação, bancos e um “parquinho” infantil, atendendo assim a reivindicação dos moradores da referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de março de 2009.

Vereador Autor XÊ

PSDB

lcacg